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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61809035L

2. Data e Regjistrimit 09/06/2016
3. Emri i Subjektit Business Global Support
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga e 
Dibrës, Kompleksi Halili, Zyra B1-D1, Kati i Pestë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Shoqeria do te operoje ne sektorin e telekomunikacionit 

duke kryer çdo lloj aktiviteti nepermjet telefonise per llogari 
te saj dhe/ose per llogari te te treteve ne territorin e 
Shqiperise si dhe ne çdo vend tjeter qe ka lidhje me 
Republiken e Shqiperise ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi, ne Shqiperi dhe jashte saj. Te kryeje te gjitha aktivitetet 
telefonike te çfaredo lloji per llogari te vete dhe/ose te treteve 
si telemarketing, sekretari telefonike, teleshitje, sondazhe, 
mesazhe promocionale. Shoqeria gjthashtu mund te kryeje te 
gjitha operacionet tregtare, mbi pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme per realizimin 
e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesmarrje ne kapitalin 
themeltare te shoqerive te tjera qe kane te njetin objekt 
veprimtarie me te vetin. 
Enkelejda Alite10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2017                Deri: 
11. Ortakët SreejankumarPoovathungal Sahadevan

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
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11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga ''25 Nëntori'', Lagjja 
Syrja Dylgjeri, Pallati Nr.107/6, Shkalla 1, Kati 2, Nr.12 

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Business Global Support
Telefon: 0693529176  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-742598-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815622-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit të Ortakut dt.12.07.2016 për hapje 
adresë dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga ''25 Nëntori'', Lagjja Syrja Dylgjeri, Pallati Nr.107/6, Shkalla 1, Kati 2, Nr.12;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837255-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
21.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj: Te ndermarre 
veprimtari biznesi si nje shoqeri e pergjithshme fmanciare dhe tregtare, duke perfshire, 
por jo duke u limituar vetem ne sherbime web fmanciare dhe tregtare ne bashkelidhje me 
njera - tjetren ose si sipermarrje te ndara dhe te dalluara te te gjithave ose vetem te 
ndonjeres nga si me poshte vijon: komisionere, financiere, agjente financiere, kandidat, 
administrues i besuar, agjent, permbarues, administrator, marres per llogari, ose ne te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B0F1DD-DE77-4609-9B91-8C13732D62E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2EE826-B195-4425-BBD6-90DA1FEBB7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04810F8-482A-4C19-BFED-E25AFCC1D602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A672D73E-240E-404A-B31A-14663AD59C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2620D0-B8BE-4A0F-822E-3D20E6E41789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2620D0-B8BE-4A0F-822E-3D20E6E41789
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kundert, ne emer te korporatave private ose publike, shoqerive ose personave Te siguroje 
sherbime ne nderlidhje ketu me, qofte si biznes i vetem, qofte si biznese te dallueshme dhe 
te ndara, ne cdo ane te globit. Te ndermarre nje tjeter veprimtari biznesi, e cila, sipas 
opinionit te Shoqerise, mund te jete e afte per te qene e volitshme apo qe sjell perfitim duke 
u mbajtur ne bashkelidhje apo si varies me gdo biznes tjeter te Shoqerise dhe qe eshte 
llogaritur te rrise vleren e pasurise te shoqerise. Te bleje, ose nepermjet cfaredo mjeti 
tjeter te marre freehold, te marre me qira, te jape me qira, ndonje prone, te zhvilloje kete 
prone, ose ndryshe duke e kthyer ne avantazh te shoqerise. Te ndermarre nje çfaredo tjeter 
tregti ose veprimtari biznesi, e cila, sipas opinionit te Asamblese se Ortakeve mund te 
merret ne menyre perfituese, duke u mbajtur ne bashkelidhje apo si ndihmese me cdo 
biznes tjeter te Shoqerise. Te krijoje, bleje ose zoteroje nepermjet cfaredo mjeti tjeter te 
marre dhe te ndermarre opsione mbi cdo shoqeri, cilado qofte ajo, dhe ndonje te drejte 
apo privilegj te cfaredo lloji mbi ose ne lidhje me ndonje shoqeri ane e mbane botes. Te 
bleje ose nepermjet cfaredo mjeti tjeter te marre dhe ndermarre opsione mbi gdo kompani, 
cilado qofte ajo, dhe ndonje te drejte apo privilegj te cfaredo lloji mbi ose ne lidhje me 
ndonje shoqeri ane e mbane botes. Te aplikoje, regjistroje, bleje, ose nepermjet cfaredo 
mjeti tjeter te marre dhe te mbroje, zgjase dhe rinovoje, qofte ne Republiken e Shqiperise 
ose kudo qofte ne cdo vend te botes, ndonje patente, te drejta mbi patenten, Ubreze 
shpikjeje, licenca, procese sekrete, marka tregtare, dizajn, mbrojtje dhe procesione, dhe te 
padise, pasi ndryshon, perdor dhe te riktheje ne llogari, dhe te prodhoje mbi bazen e 
licences ose te jape licenca dhe privilegje ne lidhje me te njejten gje dhe te shpenzoje para 
duke eksperimentuar mbi te, duke testuar dhe duke permiresuar ndonje patente, shpikje 
ose te drejta te cilat Shoqeria mund te ndermarre ose propozoje te marre. Te hape ne 
Republiken e Shqiperise ose kudo qofte ne gdo vend te botes llogari bankare te Shoqerise 
per qellime tregtare, komerciale dhe qellime investimi ne perputhje me nenet e ketij Akt 
Themelimi dhe Statuti. Te jape hua dhe paradhenie ne para ose te jape kredi me gfaredo 
kushtesh me apo pasiguri tek çdo person, firme apo shoqeri, duke perfshire pa 
paragjykime per gjeneralitetet e meparshme, nje shoqeri meme, filial apo dege, ose 
cfaredo shoqeri tjeter e asociuar ne cfaredo menyre me Shoqerine, te hyje pale ne garanci, 
kontrata pa demshperblim ose pranim te te gjitha llojeve, te marre para ne depozite ose 
hua sipas ndonje kushti, pagesen e ndonje shume parash ose kryerjen e ndonje detyrimi 
nga ndonje person, apo shoqeri (duke perfshire pa paragjykime per gjeneralitetet e pa 
paragjykime per gjeneralitetet e meparshme, kete shoqeri meme, filial apo dege, ose 
shoqeri e asociuar, si me larte). Te marre hua dhe shtoje para ne 9do menyre dhe te 
siguroje ri pagesen e cdo paraje te marre hua, te shtuar apo te harxhuar, nepermjet 
hipotekes, barres, siguracionit standard e te tjera si keto, per te siguruar dhe garantuar 
kryerjen nga shoqeria te cdo detyrimi apo pergjegjesite qe ajo mund te ndermarre ose qe 
mund t'i rendoje. Te vizatoje, te beje te pranueshme, te miratoje, zbrese, te negocioje, 
ekzekutoje dhe te leshoje ceqe, fatura shkembimi, premtimi, ngarkese, urdhra garancie, 
letra debie, dhe instrumenta te tjere te negociueshem te transferueshem. Te aplikoje, 
promovoje, dhe te marre cfaredo akti, urdhri apo licence nga Ministria e Financave ose 
nga autoritet tjeter brenda dhe jashte vendit per t'i dhene mundesine shoqerise per te 
ndermarre cdonjerin nga keto objekte me pasoja.  ")          u be            ("Shoqeria ka si 
objekt te veprimtarise se saj: Te ndermarre veprimtari biznesi si nje shoqeri e 
pergjithshme fmanciare dhe tregtare, duke perfshire, por jo duke u limituar vetem ne 
sherbime web fmanciare dhe tregtare ne bashkelidhje me njera - tjetren ose si 
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sipermarrje te ndara dhe te dalluara te te gjithave ose vetem te ndonjeres nga si me 
poshte vijon: komisionere, financiere, agjente financiere, kandidat, administrues i 
besuar, agjent, permbarues, administrator, marres per llogari, ose ne te kundert, ne 
emer te korporatave private ose publike, shoqerive ose personave Te siguroje 
sherbime ne nderlidhje ketu me, qofte si biznes i vetem, qofte si biznese te dallueshme 
dhe te ndara, ne cdo ane te globit. Te ndermarre nje tjeter veprimtari biznesi, e cila, 
sipas opinionit te Shoqerise, mund te jete e afte per te qene e volitshme apo qe sjell 
perfitim duke u mbajtur ne bashkelidhje apo si varies me gdo biznes tjeter te 
Shoqerise dhe qe eshte llogaritur te rrise vleren e pasurise te shoqerise. Te bleje, ose 
nepermjet cfaredo mjeti tjeter te marre freehold, te marre me qira, te jape me qira, 
ndonje prone, te zhvilloje kete prone, ose ndryshe duke e kthyer ne avantazh te 
shoqerise. Te ndermarre nje çfaredo tjeter tregti ose veprimtari biznesi, e cila, sipas 
opinionit te Asamblese se Ortakeve mund te merret ne menyre perfituese, duke u 
mbajtur ne bashkelidhje apo si ndihmese me cdo biznes tjeter te Shoqerise. Te 
krijoje, bleje ose zoteroje nepermjet cfaredo mjeti tjeter te marre dhe te ndermarre 
opsione mbi cdo shoqeri, cilado qofte ajo, dhe ndonje te drejte apo privilegj te 
cfaredo lloji mbi ose ne lidhje me ndonje shoqeri ane e mbane botes. Te bleje ose 
nepermjet cfaredo mjeti tjeter te marre dhe ndermarre opsione mbi gdo kompani, 
cilado qofte ajo, dhe ndonje te drejte apo privilegj te cfaredo lloji mbi ose ne lidhje 
me ndonje shoqeri ane e mbane botes. Te aplikoje, regjistroje, bleje, ose nepermjet 
cfaredo mjeti tjeter te marre dhe te mbroje, zgjase dhe rinovoje, qofte ne Republiken 
e Shqiperise ose kudo qofte ne cdo vend te botes, ndonje patente, te drejta mbi 
patenten, Ubreze shpikjeje, licenca, procese sekrete, marka tregtare, dizajn, mbrojtje 
dhe procesione, dhe te padise, pasi ndryshon, perdor dhe te riktheje ne llogari, dhe te 
prodhoje mbi bazen e licences ose te jape licenca dhe privilegje ne lidhje me te njejten 
gje dhe te shpenzoje para duke eksperimentuar mbi te, duke testuar dhe duke 
permiresuar ndonje patente, shpikje ose te drejta te cilat Shoqeria mund te 
ndermarre ose propozoje te marre. Te hape ne Republiken e Shqiperise ose kudo 
qofte ne gdo vend te botes llogari bankare te Shoqerise per qellime tregtare, 
komerciale dhe qellime investimi ne perputhje me nenet e ketij Akt Themelimi dhe 
Statuti. Te jape hua dhe paradhenie ne para ose te jape kredi me gfaredo kushtesh 
me apo pasiguri tek çdo person, firme apo shoqeri, duke perfshire pa paragjykime 
per gjeneralitetet e meparshme, nje shoqeri meme, filial apo dege, ose cfaredo shoqeri 
tjeter e asociuar ne cfaredo menyre me Shoqerine, te hyje pale ne garanci, kontrata 
pa demshperblim ose pranim te te gjitha llojeve, te marre para ne depozite ose hua 
sipas ndonje kushti, pagesen e ndonje shume parash ose kryerjen e ndonje detyrimi 
nga ndonje person, apo shoqeri (duke perfshire pa paragjykime per gjeneralitetet e 
pa paragjykime per gjeneralitetet e meparshme, kete shoqeri meme, filial apo dege, 
ose shoqeri e asociuar, si me larte). Te marre hua dhe shtoje para ne 9do menyre dhe 
te siguroje ri pagesen e cdo paraje te marre hua, te shtuar apo te harxhuar, 
nepermjet hipotekes, barres, siguracionit standard e te tjera si keto, per te siguruar 
dhe garantuar kryerjen nga shoqeria te cdo detyrimi apo pergjegjesite qe ajo mund 
te ndermarre ose qe mund t'i rendoje. Te vizatoje, te beje te pranueshme, te miratoje, 
zbrese, te negocioje, ekzekutoje dhe te leshoje ceqe, fatura shkembimi, premtimi, 
ngarkese, urdhra garancie, letra debie, dhe instrumenta te tjere te negociueshem te 
transferueshem. Te aplikoje, promovoje, dhe te marre cfaredo akti, urdhri apo 
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licence nga Ministria e Financave ose nga autoritet tjeter brenda dhe jashte vendit 
per t'i dhene mundesine shoqerise per te ndermarre cdonjerin nga keto objekte me 
pasoja. Shoqeria do te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo lloj 
aktiviteti nepermjet telefonise per llogari te saj dhe/ose per llogari te te treteve ne 
territorin e Shqiperise dhe jashte saj, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, ne 
Shqiperi dhe jashte saj. Te kryeje te gjitha aktivitetet telefonike te cfaredo lloji per 
llogari te vete dhe/ose te treteve si telemarketing, sekretari telefonike, teleshitje, 
sondazhe, mesazhe promocionale. Shoqeria gjthashtu mund te kryeje te gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,qe do te vleresohen 
te nevojshme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesmarrjen ne 
kapitalin themeltare te shoqerive te tjera qe kane te njetin objekt veprimtarie me te 
vetin.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861877-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit dhe adreses kryesore te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj: Te ndermarre 
veprimtari biznesi si nje shoqeri e pergjithshme fmanciare dhe tregtare, duke perfshire, 
por jo duke u limituar vetem ne sherbime web fmanciare dhe tregtare ne bashkelidhje me 
njera - tjetren ose si sipermarrje te ndara dhe te dalluara te te gjithave ose vetem te 
ndonjeres nga si me poshte vijon: komisionere, financiere, agjente financiere, kandidat, 
administrues i besuar, agjent, permbarues, administrator, marres per llogari, ose ne te 
kundert, ne emer te korporatave private ose publike, shoqerive ose personave Te siguroje 
sherbime ne nderlidhje ketu me, qofte si biznes i vetem, qofte si biznese te dallueshme dhe 
te ndara, ne cdo ane te globit. Te ndermarre nje tjeter veprimtari biznesi, e cila, sipas 
opinionit te Shoqerise, mund te jete e afte per te qene e volitshme apo qe sjell perfitim duke 
u mbajtur ne bashkelidhje apo si varies me gdo biznes tjeter te Shoqerise dhe qe eshte 
llogaritur te rrise vleren e pasurise te shoqerise. Te bleje, ose nepermjet cfaredo mjeti 
tjeter te marre freehold, te marre me qira, te jape me qira, ndonje prone, te zhvilloje kete 
prone, ose ndryshe duke e kthyer ne avantazh te shoqerise. Te ndermarre nje çfaredo tjeter 
tregti ose veprimtari biznesi, e cila, sipas opinionit te Asamblese se Ortakeve mund te 
merret ne menyre perfituese, duke u mbajtur ne bashkelidhje apo si ndihmese me cdo 
biznes tjeter te Shoqerise. Te krijoje, bleje ose zoteroje nepermjet cfaredo mjeti tjeter te 
marre dhe te ndermarre opsione mbi cdo shoqeri, cilado qofte ajo, dhe ndonje te drejte 
apo privilegj te cfaredo lloji mbi ose ne lidhje me ndonje shoqeri ane e mbane botes. Te 
bleje ose nepermjet cfaredo mjeti tjeter te marre dhe ndermarre opsione mbi gdo kompani, 
cilado qofte ajo, dhe ndonje te drejte apo privilegj te cfaredo lloji mbi ose ne lidhje me 
ndonje shoqeri ane e mbane botes. Te aplikoje, regjistroje, bleje, ose nepermjet cfaredo 
mjeti tjeter te marre dhe te mbroje, zgjase dhe rinovoje, qofte ne Republiken e Shqiperise 
ose kudo qofte ne cdo vend te botes, ndonje patente, te drejta mbi patenten, Ubreze 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E19BF97-51D6-4312-B84D-2B3A99C405D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E19BF97-51D6-4312-B84D-2B3A99C405D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F6C598-E2D5-4A8D-B513-77653528B499
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shpikjeje, licenca, procese sekrete, marka tregtare, dizajn, mbrojtje dhe procesione, dhe te 
padise, pasi ndryshon, perdor dhe te riktheje ne llogari, dhe te prodhoje mbi bazen e 
licences ose te jape licenca dhe privilegje ne lidhje me te njejten gje dhe te shpenzoje para 
duke eksperimentuar mbi te, duke testuar dhe duke permiresuar ndonje patente, shpikje 
ose te drejta te cilat Shoqeria mund te ndermarre ose propozoje te marre. Te hape ne 
Republiken e Shqiperise ose kudo qofte ne gdo vend te botes llogari bankare te Shoqerise 
per qellime tregtare, komerciale dhe qellime investimi ne perputhje me nenet e ketij Akt 
Themelimi dhe Statuti. Te jape hua dhe paradhenie ne para ose te jape kredi me gfaredo 
kushtesh me apo pasiguri tek çdo person, firme apo shoqeri, duke perfshire pa 
paragjykime per gjeneralitetet e meparshme, nje shoqeri meme, filial apo dege, ose 
cfaredo shoqeri tjeter e asociuar ne cfaredo menyre me Shoqerine, te hyje pale ne garanci, 
kontrata pa demshperblim ose pranim te te gjitha llojeve, te marre para ne depozite ose 
hua sipas ndonje kushti, pagesen e ndonje shume parash ose kryerjen e ndonje detyrimi 
nga ndonje person, apo shoqeri (duke perfshire pa paragjykime per gjeneralitetet e pa 
paragjykime per gjeneralitetet e meparshme, kete shoqeri meme, filial apo dege, ose 
shoqeri e asociuar, si me larte). Te marre hua dhe shtoje para ne 9do menyre dhe te 
siguroje ri pagesen e cdo paraje te marre hua, te shtuar apo te harxhuar, nepermjet 
hipotekes, barres, siguracionit standard e te tjera si keto, per te siguruar dhe garantuar 
kryerjen nga shoqeria te cdo detyrimi apo pergjegjesite qe ajo mund te ndermarre ose qe 
mund t'i rendoje. Te vizatoje, te beje te pranueshme, te miratoje, zbrese, te negocioje, 
ekzekutoje dhe te leshoje ceqe, fatura shkembimi, premtimi, ngarkese, urdhra garancie, 
letra debie, dhe instrumenta te tjere te negociueshem te transferueshem. Te aplikoje, 
promovoje, dhe te marre cfaredo akti, urdhri apo licence nga Ministria e Financave ose 
nga autoritet tjeter brenda dhe jashte vendit per t'i dhene mundesine shoqerise per te 
ndermarre cdonjerin nga keto objekte me pasoja. Shoqeria do te operoje ne sektorin e 
telekomunikacionit duke kryer cdo lloj aktiviteti nepermjet telefonise per llogari te saj 
dhe/ose per llogari te te treteve ne territorin e Shqiperise dhe jashte saj, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi, ne Shqiperi dhe jashte saj. Te kryeje te gjitha aktivitetet telefonike te 
cfaredo lloji per llogari te vete dhe/ose te treteve si telemarketing, sekretari telefonike, 
teleshitje, sondazhe, mesazhe promocionale. Shoqeria gjthashtu mund te kryeje te gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,qe do te vleresohen te 
nevojshme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesmarrjen ne kapitalin 
themeltare te shoqerive te tjera qe kane te njetin objekt veprimtarie me te vetin.  ")          u 
be            (" Shoqeria do te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer çdo 
lloj aktiviteti nepermjet telefonise per llogari te saj dhe/ose per llogari te te treteve ne 
territorin e Shqiperise si dhe ne çdo vend tjeter qe ka lidhje me Republiken e 
Shqiperise ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, ne Shqiperi dhe jashte saj. Te 
kryeje te gjitha aktivitetet telefonike te çfaredo lloji per llogari te vete dhe/ose te 
treteve si telemarketing, sekretari telefonike, teleshitje, sondazhe, mesazhe 
promocionale. Shoqeria gjthashtu mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, mbi 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme per 
realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesmarrje ne kapitalin themeltare te 
shoqerive te tjera qe kane te njetin objekt veprimtarie me te vetin. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili, Zyra B1-D1, Kati i Pestë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Qendra Tregtare dhe e Zhvillimit të Kulturës, Sheshi Skënderbej, Pallati i 
Kulturës;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918099-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.09.2016 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Sreejankumar Poovathungal Sahadevan. 
Emerimin e administratoreve te rinj te shoqerise Ardian Preci dhe Erges Shima. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erges Shima")                      Nga data "05/09/2016             
Ne daten "05/09/2021
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Preci")                      Nga data "05/09/2016             
Ne daten "05/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Sreejankumar Poovathungal Sahadevan")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-071680-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
12.12.2016, ne te cilin eshte vendosur:Riemerimi i administratorit te shoqerise z. Ardian 
Preci.Shkarmimi i administratorit te shoqerise .Erges Shima.Ndryshimi i emrit te 
shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("GLOBAL REACH ALBANIA")          u be            ("Business 
Global Support")         
Emri Tregtar ishte            ("GLOBAL REACH ALBANIA")          u be            ("Business 
Global Support")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erges Shima")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Preci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/09/2021")            u be              ("12/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D54A99A-E7C8-441D-9682-005F7844B1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D54A99A-E7C8-441D-9682-005F7844B1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4FFFF9-BF25-4428-9C5C-D758ABFCECD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284F2EFB-4579-433B-92F3-1079C5B7F4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D36FAA-8CDD-4A04-978A-1D0BEAF63CB7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283115-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.05.2017, ku eshte vendosur: 
Likujdimi i shoqerise. Caktimi si likujdatore e Znj. Enkelejda Alite.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ardian Preci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Enkelejda Alite")                      Nga data "11/05/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392899-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 12/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25D3286-F78F-4DA5-830D-3875E4B9A3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005A7363-C90F-430D-BE94-44D605A20086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005A7363-C90F-430D-BE94-44D605A20086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0E12CF-3B78-4E2B-B57B-F79FB56F9A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AED93F8-3E46-4284-BA28-35FA228E92FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E050466A-6F9D-4EDE-965D-EE1524B869C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AC7540-1966-4F79-8382-0F91D4910B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6282139-C6F3-457A-9376-7EEBD694239D

